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   Barn Jesus

Denne krybben består av figurer brettet av papir – origami.

Barn Jesus i en krybbe lå,
skjønt himlen var hans eie.
Hans pute her ble høy og strå
mørkt var det om han leie.
Men stjernen over huset stod,
og oksen kysset barnets fot.
Halleluja, halleluja, barn Jesus! 

Hver sorgfull sjel, bli frisk og glad,
kast av din tunge smerte!
Et barn er født i Davids stad 
til trøst for hvert et hjerte.
Til barnet vil vi stige inn,
og selv bli barn i sjel og sinn.
Halleluja, halleluja, barn Jesus!

H.C. Andersen
Norsk Salmebok nr 45
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Når du holder dette bladet i hånden, 
er det advent eller straks advent, og 
det nærmer seg jul. Mange har forvent-
ninger til jula, og det gjelder ikke bare 
Kirken som har jula som én av de store 
høytidene. De fleste i Modum gleder 
seg nok til jul – med noen fridager, tra-
disjoner, god mat, gaver og mange lys i 
mørketida.

Da jeg vokste opp, gledet vi barna 
oss veldig til julaften og julehøytiden. 
Men før jula kom, skjedde mye annet. 
Til advent pyntet mamma huset med 
lilla adventspynt. Vi tente adventslysene 
søndag etter søndag mens vi sang: Vi 
venter på det lille barn som i en krybbe lå. 
Gavekorgen inne i et av kottene vokste  
og vokste i ukene før jul. Vi åpnet  
adventskalender med enkle oppmerk-
somheter, kanskje litt godteri, som 

Den som venter på 
noe godt … venter 
ikke forgjeves …  

kunne hjelpe oss i nedtellingen til jule-
aften. Vi var med å lage marsipanfigurer 
og bake pepperkaker og andre sorter 
julekaker som ble lagret i kakebokser. 
Sølvbestikk ble pusset, og huset vasket. 
På lille julaften kom julepynten frem 
og ble byttet ut med adventspynten.  
Vi pyntet til slutt juletreet, og familien 
kronet innsatsen med å se Grevinnen 
og hovmesteren på TV. 

Alt vi gjorde i adventstiden var for-
beredelser til jula. Mens vi ventet, byg-
get det seg opp forventninger, og opp-
levelsen da julaften endelig kom ble da 
mye sterkere. Slik blir det når jula ikke 
tas ut på forskudd. 

Det kan være godt for oss mennes-
ker å vente. I samfunnet i dag er mye 
lett tilgjengelig, og vi vil ha det med en 
gang. Vi konsumerer fra internett og 

sosiale medier og fanges av øyeblikkets 
tilfredsstillelse. 

I adventstiden kan vi øve oss i å 
vente. Og den som venter på noe godt, 
venter ikke forgjeves. 

Den kristne julen handler om at Gud  
kom til vår jord og ble et menneske slik 
som oss, født av Maria. Advent betyr 
nettopp «komme», og i adventstiden 
venter vi på Jesu komme. 

Det er stort at Gud kom til jor-
da for over 2000 år siden. Å feire jul  
minner oss på det, og det minner oss 
på at Gud heller ikke nå har forlatt oss. 
Gud er til stede i våre liv, selv om vi ikke 
kan se Ham, slik Maria og Josef fikk se 
barnet sitt den natten i Betlehem. 

Advent og julen kan også minne oss 
på en ting til: På en måte lever vi i en 
lang adventstid, og venter på at Jesus 
skal komme til jorda en gang til. Men da 
skal Han skape allting nytt og vi skal leve 
på den nye jorda, sammen med Ham. 

Den som venter på noe godt,  
venter ikke forgjeves.

Et lite tips til slutt: Har du en julekrybbe, 
sett den gjerne opp i adventstiden. Men 
vent med å legge Jesusbarnet i krybben 
til juleaften! 

God adventstid! 

Ole Morten, kapellan 
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Konfirmantleir 2023
For andre året på rad arrangerte Modum menighet en stor felles konfirmantleir for konfirmanter både ved Nordre 
Modum ungdomsskole og Søndre Modum ungdomsskole. Det er et veldig stort arrangement og krever veldig mange 
ressurser. Men atter en gang klarte vi det med bravur! 

Tekst: Vidar kateket
Foto: Mattis Moviken

Hvert år arrangeres det konfirmant-
leirer hele landet over. Det er blitt en 
greie som mange menigheter og kon-
firmanter setter stor pris på ifølge rap-
portene. Også her i menigheten har vi 
i mange år arrangert leirer med stor 
suksess. Men det er ikke før inntil nylig, 
i fjor for å være eksakt, at vi bestemte 
oss for å prøve å slå sammen de to ung-
domsskolene vi har i bygda. Og for an-

dre året på rad har det vært ganske stor 
enighet om at det å slå sammen skolene 
har vært til det bedre, både for oss som 
ledere og for konfirmantene selv.

I år, som i fjor, hadde vi tre under-
visningsbolker som omhandlet temaene 
bibel og bønn. Det er mye å lære om 
de temaene, og vi kom oss gjennom 
noe av det. I tillegg legger vi stor betyd-
ning i sosialt samvær. Det å bare være til 

stede sammen, leke, snakke, tulle, løpe 
og sløve har en verdi i seg selv. Noe er 
det godt at lederne tar tak i og arrange-
rer, mens noe er godt når det kommer 
ut av fri lek. Uansett ble opplevelsen av 
leiren veldig god, i alle fall ifølge ryktene.

Vi har allerede startet planleggingen 
for neste års kull og gleder oss veldig til 
å ta med flere konfirmanter på leir på 
Gulsrud!
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Velkommen til nye 
kirketjenere og klokkere!

I Modum menighet satser vi på unge 
arbeidstakere i god blanding med de 
med noen flere års erfaring i yrkeslivet. 
Vi ønsker å gi unge en jobberfaring der 
de blir gitt ansvar og får utviklet seg. Og 
vi ønsker at de skal bli kjent med kirken 
som arbeidsplass. I menighetsbladet nr. 
3/2021 som du finner på hjemmesiden 
vår www.kirken.no/modum sammen 
med andre tidligere nummer av bladet, 

presenterte vi de som var nye den gan-
gen. Mange av de vil du fortsatt møte 
i kirkene våre som deltids-kirketjenere 
og klokkere, mens noen har sluttet for-
di de har begynt i jobb eller studerer 
langt unna. 

Vi har den siste tiden rekruttert inn 
nye i stillingene, og i september samlet 
vi alle til et kurs i blant annet brann-
vern. Flere av de nye kirketjenerne og 

klokkerne på menighetssenteret var og 
med på kurset. Disse gjør jobben som 
frivillige, og så får Vikersund menighets-
senter inntektene. 

Ta godt imot våre nye frivillige og 
ansatte når du møter dem på jobb i 
gudstjenester, vielser eller konserter!

Oversikt over alle kirketjenere og 
klokkere finner du på hjemmesiden. 
Nina Brokhaug Røvang, kirkeverge

Åshild Brokhaug Røvang,
klokker og kirketjener

Jonas Monsen,
kirketjener

Elise Dybendal Runhovde, 
kirketjener

Martin Grønland Andresen, 
kirketjener

Hanna Jahren Brunes, 
klokker

Birk Gulbrandsen, 
lyd

Nina Hagen,
klokker og kirketjener

Iver Øvereng Hovde, 
kirketjener

Denise Bjørlo, 
klokker og kirketjener
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Lyset skinner i mørket, 
og mørket har ikke 
overvunnet det

I vår fikk vi ei lita søster i familien. Det 
er stort å få vokse som familie. Og så  
er det stort å få være fødekvinne. Vår 
første datter ble født i Spania, og der 
har de et spesielt uttrykk for det å 
føde. De kaller det “å gi lys” (dar a luz, 
på spansk). Det er et uttrykk jeg har 

blitt glad i. Å ha et spedbarn i hus er på 
mange måter å ha veldig mye ekstra lys 
på. Vi lyser opp når vi ser henne, og hun 
lyser opp når hun ser oss. Hun stråler 
når storesøster plasker vann på henne i 

balja. Og i øynene til spedbarn finnes et 
slags lys i blikket til den lille som fester 
all sin tillit til akkurat deg. 

Som med alt lys, så lyser også 
spedbarnet opp i noen mørke kroker.  
Som forelder så skinner spedbarnslyset 
opp all min utålmodighet og upedago-

giske oppdrager- 
stiler som gjøres 
helt på automatikk. 
Et spedbarn lyser 
opp hvor utilstrek-
kelig en kan være 
som forelder, og 
hvor vanskelig det 
noen ganger kan 
være å holde fred. 
Når hyl og gråt  
holder på som verst, 
er det som om all 
verdens smerte ro-
per gjennom den lille  
strupen. Spedbar-
net gir lys og varme, 
men er også dette 
vanskelige lyset som 
gjør at jeg ønsker å 
vokse som mennes-
ke. Strekke meg for 
å være god mot den 
som trenger meg. 
Sannheten om meg 
lyser opp sammen 
med det lille sped-
barnet. 

1. juledag så leser 
vi i kirken at “Det sanne lys, som lyser 
for hvert menneske, kom nå til verden”. 
Da Jesus ble født, kom Den allmektige 
Gud som et spedbarnslys inn i men-
neskeheten. Til da hadde vi kjent Gud 

gjennom profetord og løfter. Gjennom 
tegn og undere. Men hvert år feirer vi 
en fødsel og at verden ble gitt Guds lys. 
Det skinner et godt og vanskelig lys fra 
krybben der spedbarnet Jesus gråter. I 
jula kan vi riktignok stråle opp når vi 
ser noen vi har savnet og endelig treffer 
igjen, når vi pakker opp julegaver og når 
vi synger sammen. Men det er også som 
om all ensomhet og sykdom, all verdens 
konflikter og krig, vårt overforbruk og 
en lidende jord, også roper på oss. Og 
slik spedbarnsgråten har en egen evne 
til å vekke en sovende mor for å lindre 
magesmerten eller amme, slik gråter 
julenatta på vår medfølelse og handle-
kraft. Gjennom å bli liten og avhengig av 
Marias omsorg viste Gud oss noe sant 
om oss selv. Vi har mye godt å gi videre. 
Kanskje var det noe som lå i mørke for 
oss og som vi hadde glemt? Guds lys 
er et lys som gjør at vi strekker oss for 
å være gode mot de som trenger det 
– også mot oss selv. For som Johannes 
skriver i evangeliet 

«Lyset skinner i mørket, og mørket 
har ikke overvunnet det». 

God advent alle sammen!

Hilsen Caroline som er i 
mammapermisjon 
og som gleder seg 
til å komme tilbake i mars
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Intervju: Kirsti Hole

Intervju med 

Berit Kjølstad Juliussen 
praktikant i Modum menighet

Siden 2. aug. 2022 har vi i Modum  
menighet vært så heldige å ha en blid 
og hyggelig praktikant i barne- og ung-
domsarbeidet. Hun har blant annet 
deltatt på babysang, konfirmanttimer, 
-leirer og -gudstjenester, gudstjenester  
med utdeling av 4-årsbok, Første- 
klasses-samlinger, KRIK, Tårnagenter og 
Lys Våken-arrangementene. Hun har 
også vært med på Explore ledertrening, 
som er for ungdommer som var konfir-
manter året før. Fra nyttår 2023 og til 
etter påske hadde hun dessuten et eget 
prosjekt med lekegruppe for 1- og 2- 
åringer med forelder. I tillegg har Be-
rit også vikariert på kirkekontoret ved  
fridager og ferier.

Ved siden av dette har hun 
gått på skole og blitt ferdig 
med barne- og ungdoms-
arbeider-linja på Voksen-
opplæringa ved Hønefoss 
videregående skole. Hun 
er nå ferdig med praksisen 
og har tatt fagbrevet. Vi 
ville gjerne høre med hen-
ne om hvordan hun har 
opplevd praksisperioden 
her i Modum menighet:

– Hvordan kom du på 
ideen å ha praksis i 
kirka?

En høstdag i -21 møtte 
jeg Anne-Kjersti (trosopp- 
lærer) på Kiwi i Vikersund, 
og vi kom i prat. Da hun 
hørte at jeg holdt på med 
å utdanne meg til barne- 
og ungdomsarbeider, ble 
hun veldig entusiastisk 
og interessert i å ha meg 
med inn i trosopplærings- 
arbeidet. Spesielt med 
tanke på tilrettelegging for 
dem som trenger det lille 
ekstra. Jeg brenner for at 
alle skal med!

På våren -22 var jeg med på utde-
ling av Førsteklasses-materiell (i post-
kassene på grunn av koronaen), og var 
også med på Tårnagenthelg. Jeg syn-
tes dette var gøy å være med på, og 
det var motiverende for å ønske å ha 
praksisperioden i kirka. Mens vi kjørte 
rundt med materiellet, fortalte Anne-
Kjersti om alle trosopplæringstiltakene 
og ga meg et godt innblikk i dette. Det 
er et allsidig arbeid og man får samar-
beide med mange ansatte og frivillige. 
For meg var det en unik mulighet å få 
bli med på dette. Sommeren -22 hadde 
jeg et møte med Anne-Kjersti og Nina  
(kirkeverge) om å ha praksis, og vi inn-
gikk da en avtale.

– Hva har vært fint med å være 
praktikant i kirkens barne- og ung-
domsarbeid?

Jeg har blitt veldig godt tatt imot og  
inkludert, har blitt tiltrodd oppgaver 
som har kjentes både skumle og mor-
somme. Det har gjort at jeg har fått 
lærdom og fått utvikle meg i faget. Nå 
tør jeg å gjøre ting som jeg før ikke 
trodde jeg ville tort, ler hun. Det har 
vært veldig fint å møte så mange flotte  
barn og ungdommer og foreldrene  
deres. Og ikke minst alle de frivillige 
som er med – det er et stort apparat 
av frivillige som er med på de forskjel-
lige aktivitetene, og det er givende å 
være en del av dette. Det er også en fin  

Gratulerer
Berit Kjølstad Juliussen ble gratulert med gode ord og 
stor applaus fra menigheten på gudstjenesten i Heg-
gen kirke søndag 22. oktober. Hun besto fagprøven tors- 
dagen før med oppgave «Babysang» meget godt! 

Foto: Nina Brokhaug Røvang

Foto: Anne-Kjersti Holberg
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læring å være med på å evaluere arbei-
det som har blitt gjort.

Jeg har lært meg å ta én ting av gan-
gen og ikke stresse. Og som praktikant 
har jeg kunnet velge noen oppgaver og 
legge innsatsen der. Anne-Kjersti har 
vært kjempeflink til å lære meg å ta  
hensyn til meg selv, og at det er lov å 
si nei. 

– Har du møtt på noen utfordringer?

Jeg ser at det er utrolig mange oppgaver 
som blir gjort av en relativt liten stab. 
Det er faktisk en utfordring å ha tid nok 
til å være med på alt jeg har lyst til! Det 
er veldig mye som skjer hver uke, både 
faste tiltak og arrangementer som skjer 
på forskjellige tider på året. 

En gang skulle jeg ha konfirmant- 

undervisning for fire grupper, og da var 
jeg nær ved å trekke meg, det var veldig 
mye å forberede og tenke på. Men kate-
ket Vidar oppmuntret meg og sa: «Prøv, 
Berit!» Konfirmantene skulle bare visst 
hvor nervøs jeg var, sier hun og ler  
hjertelig.

Heldigvis løser det meste seg med 
støtte av gode kolleger!

Åmot barnegospel 25 år

Søndag 24. september var det på dagen 25 år siden 
Åmot barnegospel hadde sin aller første øvelse. Dagen 
ble feiret med stor gudstjeneste hvor barnegospelen 
sang både nye og gamle sanger. Stor stas var det når hele 
menigheten reiste seg og sang bursdagssangen for koret. 

Gudstjenesten markerte starten på jubileumsåret 
som avsluttes med en stor jubileumskonsert i Åmot  
kirke torsdag 25. april. Sett av datoen allerede nå!

Nina Brokhaug Røvang
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Et meningsfullt og lærerikt år går mot 
slutten for meg. Fra november i fjor har 
jeg hatt gleden av få være garnisons-
prest ved Garnisonen i Sør-Varanger. 
Selve avdelingen heter Jegerbataljonen 
GSV og mottoet er: «Alltid klar». Avde- 
lingens oppdrag er å være grensevakt 
på den 197 kilometer lange grensen 
mot vår nabo i øst. Vi har både et sivilt 
oppdrag for politiet, som handler om å 

passe på at ingen som ikke har lov til 
det, krysser grensen, og så har vi jo også 
det militære oppdraget som er opprett-
holdelsen av å håndheve norsk suvere-
nitet. For å løse dette oppdraget hver 
time, alle dager i året er vi omtrent 800 
mannskaper, befal og vernepliktige.

Dette året har gitt meg mange flotte 
møter med befal og vernepliktige. Jeg 
må si jeg både blir imponert av det  

engasjementet de har, og den innsatsen 
de alle legger ned for å være en viktig 
del av forsvaret av landet.

Noe av det som kanskje vil sitte 
sterkest igjen etter året i det høye nord, 
og langt øst, vil nok være alle men- 
neskemøtene. I løpet av året har 
det blitt svært mange samtaler med  
vernepliktige. De har delt fra sine liv i 
vid forstand og jeg har forhåpentligvis 
fått være en medvandrer med dem i  
krevende situasjoner. Så må jeg jo virke- 
lig si at det finnes mye fantastisk  
ungdom. Det vet jeg jo fra alle år i  
Heggen Gospel, KRIK og konfirmant- 
arbeid, men på en ny måte har jeg fått 
se hvor utrolig godt ungdommen kan 
utføre oppdrag bare de får ansvar. Jeg 
er blitt imponert og er stolt over å få 
høre til i en så flott avdeling som GSV.

Så er det helt klart sider ved det å 
være feltprest jeg vil savne, men alt har 
sin tid. Nå ser jeg frem til å komme til-
bake til Modum, ha hverdager hjemme 
igjen sammen med Anne-Kjersti, få  
arbeide med alle de flotte frivillige og 
den supre staben, få feire gudstjenester 
med god musikk sammen med menig-
heten igjen og igjen få treffe moinger i 
glede og sorg. 

Ser også frem til å slippe å stå opp 
hver mandagsmorgen kl. 04.40 og å bli 
lettere irritert over BaneNor, Vy og 
«buss for tog».

Når jeg nå kommer tilbake, vil jeg 
ta med meg mottoet fra GSV: «Alltid 
klar!».

Geir

Alltid klar!

Forslag på kandidater til Frivillighetsprisen 2023
Modum menighet driver et omfattende arbeid 
for barn, unge, voksne og eldre i bygda vår. 
Dette er mulig takket være en stor stab av 
frivillige medarbeidere som stiller opp i ulike 
sammenhenger. 

Modum menighetsråd deler hvert år ut en 
Frivillighetspris. Den skal gis til en enkeltperson 
eller gruppe som har gjort en særskilt frivillig 
innsats til beste for enkeltpersoner eller grupper 
innen menighetens arbeid i Modum. 

På festen som menighetsrådet arrangerer i februar 
for alle de frivillige, vil utdeling av frivillighetsprisen 
være en av postene på programmet. 

Har du forslag til en kandidat? I så fall vil vi 
gjerne høre fra deg! Forslaget må leveres skriftlig 
med begrunnelse på hvorfor kandidaten(e) er 
foreslått. Ta kontakt med kirkekontoret innen 
årsslutt. 

Vi ser fram til å høre fra deg!
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Det var en gang en fattig, gammel sko-
maker som bodde helt alene i et kjeller-
rom. Det var bare ett vindu i rommet, 
og det satt så høyt oppe på veggen at 
skomakeren bare kunne se føttene på 
folk som gikk forbi. Kone og barn var 
dødd fra ham. Han måtte arbeide hardt 
for å tjene nok til leien for rommet, til 
mat og litt brensel. Hele dagen lappet 
han sko, men om kvelden likte han å 
sitte foran den velse ovnen og lese i den 
eneste boken han eide. Boken var en 
bibel etter hans kone. I den leste han 
om Jesus om gikk rundt og snakket med 
folk i Galilea. En kveld sa han til seg selv: 
– Om jeg bare kunne få se ham, da ble 
det lettere for meg å gjøre det som er 
rett.  

Da den gamle mannen hadde lagt seg 
den kvelden, hørte han en mild røst si 
navnet sitt. 

– Jeg skal komme til deg i morgen,  
Adjevitj. 

Skomakeren styrtet opp og svarte:  
– Herre, kommer du til meg?  Men det 
hørtes ikke en lyd i det vesle rommet, 
så Adjevitj trodde han hadde drømt.   

Morgenen etter tenkte han på  
røsten med det samme han våknet, og 
sa til seg selv: – Tenk om Herren ville 
komme til meg! Men det var naturligvis 
bare en drøm. Han stod opp og laget 
seg sterk, mørk te. 

Og akkurat da han var ferdig med å  
spise frokost, hørte han noen som 
trampet så kraftig på fortauet. Han  
kikket ut og så føttene til den gamle 
mannen som måkte snø. Adjevitj for-
stod at gamlingen måtte være gjennom-
frossen, og han gikk til døren, og bad 
ham komme inn og varme seg. Så gav 
Adjevitj ham te og litt grovt brød. Den 
gamle mannen takket og rakte de stive 
nevene fram mot varmen. 

En stund etter gikk han, og Adjevitj 
satte seg til å lappe sko. Han arbeidet 
flittig til middagstid. Da fikk han høre et 
barn gråte, og kikket ut av vinduet. Han 
så føttene på en kone som gikk forbi, og 

bak henne så han føttene til et lite barn. 
De små skoene var hullete, den vesle 
frøs så han gråt. Adjevitj gikk til døren 
og bad kona komme inn og varme seg. 
Hun fortalte at mannen hennes var 
soldat, og at han var blitt forflyttet til 
en annen by. Og siden hun ikke hadde 
penger, kunne hun ikke reise med toget, 
Hun og barnet skulle gå den lange veien. 
Adjevitj la merke til hvor tynnkledd hun 
var. Han tenkte: – Maria ville nok gjerne 
ha gitt henne sjalet.   Han gikk til kisten 
der han gjemte de få eiendelene sine, 
fant fram sjalet etter Maria og gav det 
til den fremmede. Han fant også fram 
et par fine små røde sko. De var ferdige 
på et par sting nær, og akkurat passe 
til den vesle gutten. Adjevitj tenkte på 
sin egen gutt som var blitt syk og døde 
like før de nye skoene ble ferdige. Han 
syntes det var vondt å skilles fra skoene, 
men han mente at barnet trengte dem. 
Adjevitj satte seg på den vesle krakken 
og gjorde dem i stand på noen minut-
ter, og så gav han dem til den vesle gut-
ten. Barnet ble henrykt over den glade, 
vakre fargen på de nye skoene og spratt 
omkring og sa: – Jeg blir varm på bena 
av de røde skoene.  Adjevitj gav kona 
den sterke teen sin og litt brød, og hun 
takket ham for alt han hadde gjort for 
henne.   

Så snart hun var gått, satte Adjevitj 
seg til med arbeidet igjen. Han lappet 
mange par sko, og til slutt ble det så mørkt 

at han ikke kunne se å arbeide lenger. 
Han laget te igjen og skulle akkurat til å 
spise kveldsmat. I det samme hørte han  
lyden av føttene som sprang forbi, og 
han hørte også hissige stemmer. Han 
gikk til døren og så en gutt komme  
løpende. Etter ham kom eplekona som 
hadde en bod på hjørnet. Hun var sint 
og ropte: – Jeg skal få deg på politi- 
stasjonen!   Gutten svarte: – Du må 
få tak i meg først.   Adjevitj bad dem 
komme inn begge to. De slo seg ned 
foran varmen, og han delte teen og de 
siste brødskivene med dem. Så sa gut-
ten: – Det var ikke riktig av meg å stjele 
eplet fra henne, men jeg var sulten. Jeg 
skal betale deg for det jeg tok, så snart 
jeg kan tjene noen penger.  Kona svarte: 
– Du trenger ikke betale meg. Jeg burde 
gitt deg et, når du bad om det. Jeg visste 
ikke at du var sulten.  Adjevitj snakket 
med gutten, og han lovte at han aldri 
skulle stjele epler mer.  

Da eplekona og gutten var gått, satte 
Adjevitj seg foran varmen og leste på 
nytt om Jesus som gikk rundt og snakke 
med folk i Galilea. Og igjen tenkte han: 
– Om han bare ville snakke med meg, 
så ville det være lettere for meg å gjøre 
det som er rett.   Da skinte et lysskjær i 
det vesle rommet, og Adjevitj hørte en 
røst som sa: 

– Jeg har vært hos det i dag, AdjevItj. 

Adjevitj reiste seg fort og sa: – Herre, 
når var du hos meg? Jeg var så opptatt 
med mitt ringe arbeid at jeg ikke mer-
ket det.  

–- Jeg var hos deg i morges med den 
gamle mannen som skuffet snø. Jeg var 
hos deg ved middagstid med moren  
og barnet. Jeg var hos deg i kveld med 
kvinnen og gutten. Jeg var sulten, og 
du delte det lille du hadde med meg. 
Jeg frøs, og du lunet meg med klær, 
varmet av din kjærlighet. Det du  
gjorde for disse, Adjevitj, det gjorde du 
også for meg.   

Den gamle skomakeren
av Leo Tolstoj  
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Nicolay Grøtterud, samt dragshow med 
Kween Artica. I tillegg ble Bygdeposten 
tildelt årets «Frydpris» og Alex Snyder 
mottok årets «Ærespris». Vi gratulerer  
kandidatene og gratulerer Modum  
Pride med et fantastisk arrangement.

Kirken på stand i Vikersundgata
Kirken var ikke bare representert i 
årets Pride-parade, men også på stand 
i Vikersundgata. Et stort roll-up banner 
og store oppslagsvegger med ordene 
«kjærlighet, inkludering og mangfold» 
var godt synlig. Her kunne besøkende 
delta i et gratis Pride-lotteri, få informa-
sjon om kirkevalget og kirkens mangfol-
dige tilbud til barn, unge og voksne. 

På Vikersund menighetssenter job-
bet frivillige på spreng med produksjon 
av gratis vafler og kaffe, sponset av Kiwi 
Åmot. Hele 50 liter vaffelrøre og 30 
kanner kaffe gikk med. 
Takk til arbeidsgruppen og de frivillige 
som var med på å gjøre dagen kom-
plett. Vi sees i 2024.

Rørende appeller og taler
Modum Pride startet dagen på Råd-
huset i Vikersund, med flaggheising og 
fanfare. Alex Snyder holdt åpningstalen 
etterfulgt av ordfører Sunni Grøndahl 
Aamodt som sa «Alle i Modum skal ha 
retten til å elske den man vil». 

Bente Holm holdt en rørende appell 
der ordene lød: «Vi må vise respekt, 
omsorg og toleranse. Vi må se hver-
andre, tørre å snakke med hverandre, 
være åpne og nysgjerrige på hverandre.»

Etter talene var det tid for å stille opp i 
paradetorget. Kirken på Pride var rep- 
resentert med sine regnbuemønstrede 
t-skjorter som var trykket opp for an-
ledningen, og i tillegg var ungdommer 
fra Heggen Gospel til stede for å vise 
sin solidaritet.

Kirken skal være en aktiv deltager i 
lokalmiljøet
Mattis Moviken som ledet arbeidsgrup-
pen for Kirken på Pride sier: «Hoved-
målet har hele tiden vært å synliggjøre 
Modum menighet som en inkluderende 
og mangfoldig kirke, der alle skal føle 
seg velkommen. Kirken er et trygt sted, 

I de neste numrene av menighetsbladet vil vi gjennom serieintervju presentere områder hvor Modum menighet  
bidrar inn i lokalsamfunnet. Dette kommer i lys av at vi vil fokusere på mål 7 i vår langtidsplan dette året:  
«Alle aktører i Modum skal vite at kirken ønsker å være til stede og bidra i lokalsamfunnet».

Modum menighets langtidsplan: Mål 7 – kirken til stede i lokalsamfunnet

– En dag for kjærlighet, mangfold og inkludering

Lørdag 2. september var Modum menighet for første 
gang representert på den 3. utgaven av Modum Pride. 
På tross av konkurrerende arrangement andre steder 
lokalt, var det et godt oppmøte under markeringen som 
fant sted under Vikersunddagen. 

Kirken på Pride-toget.

Mattis og Kenneth på stand.

et sted for deg å være deg selv, et sted 
der du ikke må overbevise noen. Kirken 
er et sted der du kan finne fred, støtte, 
og gifte deg med den du er glad i, uan-
sett hvem det er.» 

Paraden gikk deretter fra Rådhuset 
og bort til Bankplassen i Vikersund. Her 
ble det musikalsk underholdning med 
10 år gamle ukrainske Anna Handziy og 

Martin, Anne Marthe, Kenneth.

Tekst og foto: Mattis Moviken
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Kirkeutvalget inviterte til kulturkveld 
kl. 18 denne søndagskvelden. Om lag 
50 – 60 personer hadde funnet veien 
til kirken, og vi tror de fikk en hyggelig 
stund sammen.

Sysle blandede kor var invitert 
og utgjorde det musikalske innslaget. 
Musikalsk leder Tone Marta Eriksen og 
pianist/dirigent Sigrun Daljord ledet det 
hele. 

Koret framførte bl.a. den gamle 
salmen «Kirken den er et gammelt hus»

Tema for kvelden var: «Kirken som 
møteplass – for både store og små». 
Ola Ingvoldstad holdt et PowerPoint 
foredrag om temaet, relatert til kirkens 
og menighetens mange tilbud for barn, 
ungdom og voksne. 

Han viste også noen bilder fra 
kirkens vellykkede 150 års jubileum i 
2019. Og selvfølgelig var det kirkekaffe, 
som en fin avslutning.

 Kirkelig kulturkveld søndag 1. oktober

 Gullkonfirmanter på Snarum

Sysle Blandede kor – 115 år i 2023.
Foto: Gerd Marit Ingvoldstad

Søndag 10. september arrangerte Modum menighet og Snarum 
kirkeutvalg fest for frammøtte Gullkonfirmenter. Disse ble konfirmert 
i kirken den 17. juni 1973 – altså for litt over 50 år siden.

Innbydelse var sendt ut i god tid, men kirkeutvalget hadde ønsket 
seg flere påmeldte. 

Først var det, tradisjonen tro, gudstjeneste i Snarum kirke. 
Prostiprest Anders Harbo holdt en tankevekkende preken for en godt 
besøkt kirke.

Etter gudstjenesten vandret gullkonfirmantene opp til Snarum 
Grendehus hvor kirkeutvalget kunne invitere til hyggelig samvær. Det 
ble servert gryterett m/tilbehør og kaffe og bløtkake. Og praten og 
mimringen om «forna dager» gikk lett rundt bordene.

Under jubileet ble «konfirmantene» presentert for en 1973-quiz, 
og den skapte nok litt hodebry, men det ble en morsom seanse.

I etterkant har kirkeutvalget fått mange positive tilbakemeldinger 
om jubileumssamlingen!

1. rekke fra venstre: Turid Øvereng, Marianne Båsum 
og Gunvor Olafsby
2. rekke fra venstre: Brede Huse, Harald Frogner, Odd 
Arne Sundhaugen og Truls Håkon Skjelbred
Bakerst fra venstre: Jan Rydgren, Kristian Saastad og 
Bjørn Lobben

Noen av gullkonfirmantene i koselig samtale.
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 Familiespeiding

Menigheten har ikke hatt full bemanning på prestesiden denne 
høsten. Mange gode krefter har trådd til så vi har kunnet feire 
gudstjenester likevel.  En stor takk til dere som har stilt opp og 
vært liturger i gudstjenestene i høst: diakon Kirsti Hole, kate-
ket Vidar Husøien, trosopplærer/kateket Anne-Kjersti Bakke 
Holberg og pensjonert kateket Arild Løvik.

Familiegudstjeneste
i Heggen kirke 22. oktober Tekst og foto: Nina Brokhaug Røvang

Mange flotte 4 åringer fikk 4 års-bok fra klokker Nina og tros-
opplærer Anne-Kjersti.

Jesus stiller stormen: 
En gruppe (Christina, Ella, Ranja og Sandra) fra Åmot barnegos-
pel dramatiserte teksten mens trosopplærer/liturg Anne-Kjersti 
leste teksten. 

Sanggave til dåpsbarnet Ingrid:
Dirigent Nora-Eline og solistoppfølger Målfrid sang «Kom Jesus, 
Lys din fred på jord», akkompagnert av kantor Hanna, som gave 
til dåpsbarnet Ingrid.

Familiespeiding er for alle generasjoner 
og alle typer familier. 

I september koste små og store seg 
med kanopadling på Sysletjern. Det er 
fint å kunne leke og lære sammen ute i 
naturen og ha god tid sammen til å lage 
mat på bål. 
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Klimakrise og
misjonsarbeid

Fast spalte «Grønn klode – levende liv»:

Modum menighet har i mange år sam-
arbeidet med HimalPartner og støttet 
deres spennende misjonsarbeid i Nepal.  
Mange ganger har Menighetsbladet 
skrevet om dette.  Samtidig har samme 
blad i mange år hatt denne faste spalten  
med refleksjoner om klimakrise og  
naturtap i lys av kristen tro og etikk.

Denne gangen trykker vi en tekst 
som på inntrykksfull måte viser hvordan 
misjonsarbeidet – også i Nepal – på-
virkes ganske direkte av den pågående 
klimakrisen. Det er altså ikke slik at  
misjon er en ting og klimakrise noe helt 
annet. De to hører sammen og påvirker 
hverandre.  Og svært mange mennes-
ker i fattige land som er helt uten skyld 
i klimakrisens ødeleggelser, berøres nå 
direkte og smertefullt av de kriser som 
rammer naturen og livet på jorda.

Les teksten nedenfor, og bli berørt! 
Kanskje også utfordret til livreddende 
handling – både for misjon og for Guds 
skaperverk.
                                                                                                                   
Leif Gunnar Engedal

Noe har skjedd
Jeg har lest rapporter om smeltende 
isbreer, stigende hav, flom og tørke.                                           
Likevel var jeg ikke forberedt. Ikke 
forberedt på å bli møtt av 45 graders  
varme i Nepal. Da jeg var der for fem år 
siden var temperaturen en annen.

Ikke forberedt på å møte så mange 
mennesker som hadde mistet avlingen 
sin på grunn av flom, tørke og nye syk-
dommer. Alle sa det samme: Noe har 
skjedd de siste tre årene.

Jeg visste heller ikke at det enkelte 
steder i Nepal tar fire timer å hente 
én bøtte vann. Jeg burde kanskje for-
stått det, men jeg tenkte ikke på det: 
Det finnes barn i Nepal som slutter på 
skolen for å bære vann. Trafficking og 
barneekteskap øker i omfang der flom, 

tørke og ras brer om seg og vasker ut 
livsgrunnlaget.

Heldigvis var det mer jeg ikke var 
forberedt på: Ungdom starter meite-
markfarm, barneskole-barn får foreldre 
til å plukke søppel, mennesker som selv 
er uskyldige i klimaendringene, gjør like- 
vel det de kan for at flom og jordras 
ikke skal få ødelegge mer for de fat- 
tigste i landsbyen.

Det er den lille, mirakuløse meite- 
marken som har fått førstesida denne 
gangen. For selv om den ikke kan stanse 
klimaendringene, kan den bidra med 
noe den også. Litt sånn som du og meg.

(Teksten er skrevet av Karen Kilane, 
redaktør i Strømmestiftelsens magasin 
«S (nr2/2023). Trykkes med tillatelse fra 
forfatteren.)

   
 

 

 

Bildet er hentet fra HimalPartner sin hjemmeside.
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– Hva fikk deg til å skrive en bok 
om den lokale spillemannen Karsten 
Hansen?

Jeg fikk et spørsmål fra Arne Sørensen 
som da var formann i Modum 
historielag om jeg kunne være villig 
til å oppsøke toraderspillemannen 
Karsten Hansen i Sand. Arne visste jeg 
var musiker og notekyndig, og Karsten 
satt inne med «et par gamle låter» 
som historielaget ville jeg skulle skrive 
ned for dem. Jeg hadde liten kunnskap 
om tradisjonsmusikk, men syntes 
oppdraget hørtes interessant ut, så jeg 
svarte ja. Dette var i 1987, og lite visste 
jeg da at dette skulle komme til å dreie 
seg om langt mer enn bare de to låtene 
Arne Sørensen hadde i tankene.

– Da du først møtte Karsten, visste du 
at det kom til å bli en bok?

Nei, på ingen måte. Det første forsøket 
var noen håndskrevne noter som ble 
trykket i Gamle Modum, årsskriftet for 
Modum historielag, i 1988. Men Karsten 
hadde mye mer på repertoaret, så vi ga 
ut notene til 33 låter i et eget temahefte 
som kom ut i 1990. Det syntes Karsten 
var så inspirerende å se på trykk, at han 
straks gikk i gang med å hente fram enda 
flere låter fra hukommelsen. Da han 
døde i 1999 hadde vi til sammen fått 
skrevet ned over 50 gamle låter – alt 
sammen gammel runddansmusikk som 
Karsten hadde lært av faren sin, Hans 
Hansen, og felespillere rundt miljøet på 
Borgen i Sand. 

– Din farfar Andreas 
Martinsen spilte også 
torader. Ga dette 
inspirasjon for boken?

Ja, det var naturligvis 
en medvirkende årsak 
til at jeg ble interessert 
i denne musikken. 
Besteforeldrene mine 
bodde i Sandgata en 
periode, og Andreas 
var visstnok en god  
og mye brukt torader-
spillemann i Vikersund. 
Men bortsett fra at han 
spilte litt «harmenikk» 
for meg, eller munn- 
spill som vi sier i dag, 
så var det ingen i 
slekta som visste hva  
bestefar hadde spilt.  
Bestemor og bestefar 
var omgangsvenner 

med Karstens foreldre, så Karsten 
kjente besteforeldrene mine godt, 
og kunne fortelle mye om mine 
besteforeldre som var nytt for meg. 
Blant annet kunne han to låter som 
bestefar hadde spilt, og for meg ble det 
som å få en ukjent farsarv lagt i fanget.

– Hva betød vennskapet med Karsten 
for deg?

Karsten ble nesten som en bestefar 
både for meg og jentene mine, og i de 
om lag 12 årene jeg hadde gleden av 
å kjenne ham var jeg stadig på besøk 
hjemme hos Edna og Karsten i huset 
deres i Jarenveien. Der var jeg alltid 
velkommen, og jeg følte meg etter hvert 
nesten som en del av familien. Hver 
gang gikk jeg hjem full av toraderspill 
og gode historier, og Ednas kaffe og 
kaker, uansett når på dagen jeg dukket 
opp. Gjennom samværet med de to fikk 
jeg del i en tradisjon som etter hvert 
kom til å bety mye for meg. Både fars- 
og morsslekta mi er fra Modum, og 
gjennom Karsten fikk jeg del i mye som 
gjorde forholdet mitt til Modum enda 
dypere. Gjennom arbeidet med denne 
musikken måtte jeg også lære meg å 
spille torader sjøl, noe som var helt 
nødvendig for at Karsten skulle få høre 
hva jeg hadde skrevet.

– Hva håper du nedtegning av noter, 
innspillingene og detaljene rundt 
Karstens særegne spillestil vil kunne gi 
fremtidige toraderspillere?

Om Karstens spill var stilmessig så 
særegent, det vet jeg egentlig lite om. 
Alle spillemenn har sin egen måte å 
spille tradisjonsstoffet på, og Karstens 
spillestil var naturligvis farget av dem han 

Arven etter 
Karsten Hansen
«Masurka, vals og reinlender»... Ja, dette er kanskje ukjente begrep for mange unge i 2023, men det er faktisk en del av vår lokale 
musikktradisjon. Med boken «Børjen-låter, tradisjonen etter Karsten Hansen» (2022), har musiker og forfatter Rune Martinsen 
dokumentert og skrevet om tradisjonsmusikk, toraderspilling og lokalhistorier fra Modum rundt 1930-tallet og oppover. 

Karsten Hansen (forsideomslag).

Tekst: Mattis Moviken og Rune Martinsen
Foto: John Andresen
Forsiden av boken: Arne Sørensen (1937–2022)
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lærte musikken av og den stilfølelsen de 
representerte. Det spesielle med ham 
var at han hadde en utrolig hukommelse 
både når det gjaldt musikken og alt han 
ellers kunne fortelle om miljøet i Sand 
rundt 1930 og oppover. Han var den 
eneste som husket mye av dette stoffet, 
og han så det som sin livsoppgave å ta 
vare på de gamle låtene og få gi dem 
videre. Karsten lærte meg også at 
musikken ikke nødvendigvis må spilles 
likt hver gang, og at tradisjon også betyr 
utvikling.

– Hva ønsker du å formidle til 
menighetsbladets lesere og de som 
eventuelt kjøper boken?

– Det jeg håper er at boka kan bidra 
til at den gamle musikken ikke blir 
glemt, og kan bli en kilde for framtidige 
tradisjonsmusikere. Denne musikken er 
en del av vår immaterielle kulturarv, og 
boka er et forsøk på å gi et tidsbilde 
av miljøet i Sand på den tida Karsten 
vokste opp. Dette var før musikk ble 
så lett tilgjengelig som i dag, og ville 

man høre musikk måtte man spille den 
sjøl. Boka er samtidig både en kort 
biografi om Karsten, litt kulturhistorie, 
litt lokalhistorie, og et forsøk på å 
videreføre en tradisjon som jeg følte 
det var viktig å dokumentere mens det 
ennå var tid. Boka er ikke bare ment 
for dem som kan spille sjøl, men minst 
like mye for dem som er lokalhistorisk 

interessert, og som kanskje husker 
både Karsten og andre som er nevnt i 
boka. Det følger to CDer med boka, 
som er ment som en dokumentasjon, 
og hvor det stort sett er jeg sjøl som 
spiller dette repertoaret siden opptaka 
med Karsten dessverre stort sett er av 
en alt for dårlig lydteknisk kvalitet.

Boka er på 90 sider og full av 
gamle fotografier, og den er å få kjøpt 
på biblioteket i Vikersund, via Etnisk 
musikklubb i Kongsberg som står som 
utgiver, eller av Martinsen selv. Notene 
er også tilgjengelig digitalt.

Hør opptakene gjort av Rune 
Martinsen ved å skanne QR-koden 
under.

Rune Martinsen har jobbet som 
perkusjonist for Den Norske Opera & 
Ballett i 45 år. 

Siden 2013 har Modum menighet hatt 
HimalPartner og deres arbeid i Nepal 
og Himalayaregionen som misjons- 
prosjekt. 

Denne høsten vil vi markere at avta-
leperioden med HimalPartner avsluttes, 
og vi vil takke organisasjonen for sam-
arbeidet og ønske Guds velsignelse over 
deres virke og planer.

Vi har hatt et godt samarbeid med 
staben i den lille misjonsorganisasjonen, 
spesielt har vi vært mye i kontakt med 
kommunikasjonsleder Line Konstali. Vi 
har hatt besøk av Line og generalse-
kretær Tor Kristian Birkeland på guds- 
tjeneste og i staben her i Modum. Line 
har også besøkt Heggen gospel.

Blant arrangementer som vi har 
hatt i avtaleperioden, nevner vi Nepal- 
kvelder på menighetssenteret og i Åmot 
kirke, misjonsbasar på kirkekaffen etter 
gudstjenester, besøk av unge fra Nepal 

som studerer på MF i Oslo, med bidrag 
i form av musikkinnslag i gudstjenesten 
og informasjon/samtale under kirke- 
kaffen.

Et medlem av misjonsutvalget, Brit 
Bjørke, har gjennom sin familie en  
spesiell tilknytning til landet og organisa- 

sjonen. Hun har deltatt på mange av 
landsstevnene til HimalPartner og  
kommet tilbake med nyttig informasjon 
og inspirasjon.

I avslutningsfasen vil vi ha enda et 
par arrangementer i samarbeid med 
HP. På ungdomsgudstjenesten 29. okto-
ber vil vi få besøk av tidligere misjonær  
Mirjam Bergh og Ramu, leder for sjele- 
sorgsenteret Bethesda. Og 19. novem-
ber markeres avslutningen av samarbei-
det i gudstjenesten på Vikersund menig-
hetssenter. 

Vi håper å komme tilbake til dette 
i neste nummer av menighetsbladet, 
samtidig som vi da kan presentere  
Modum menighets nye misjonsprosjekt.

På vegne av misjonsutvalget i  
Modum menighet.

Kirsti Hole

På bildet ser vi staben på Bethesda. Mir-
jam Bergh har kommet hjem og har over-
latt ledelsen til pastor Ramu Rayamajhi, 
nr tre fra venstre. (Foto: Bethesda. Hentet fra 
HimalPartners hjemmeside.)

HimalPartner 

– Modum menighets misjonsprosjekt fra 2013–2023
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 4 i kirka

Trosopplæring
Her er noe av alt det fine som skjer for barn og unge:

barn og unge i den norske kirke

Det er en fest å være sammen med 4-åringer 
i kirka! Fra slutten av september til slutten av 
oktober har vi har hatt mange gudstjenester 
med utdeling av «Min egen kirkebok» og vi 
har fått oppleve Kirkerotteteater sammen. 

Takk til alle foreldre som tok seg tid i en 
travel hverdag eller helg til å ta med barna i 
kirka. Vi har fortsatt mange 4-årsbøker på 
kirkekontoret i Åmot kirke hvis flere vil ha. Det 
er bare å komme og hente.

Vilma Wakeham mottok stolt sin 4-årsbok i 
Snarum kirke søndag 15. oktober, sammen med 
mamma og lillesøster. 

Foto: Inger Maaleng Moviken

Nær 200 barn og voksne fikk oppleve Kirkerotteteater i Åmot kirke i oktober. 
Forestillingen er en del av tilbudet til 4-åringer i Modum menighet. 

 Explore 2023
Det siste året har vi hatt gleden 
av å ha en flott gjeng engasjerte 
ungdommer med på ledertrening i  
Modum menighet. Ledertrenings-
kurset vårt, som kalles Explore, 
går over et år. Vi hadde oppstart 
på nyåret, etter Reunion (ettårs- 
jubileumsfest for fjorårskonfirman-
ter), der vi inviterte de som hadde 
lyst, med på Explore. 

13 Explore-deltakere har vært 
med på ledersamlinger med ulike 
temaer gjennom året, og har hatt 
praksis som ledere på konfirmantleir, 
Tårnagenthelg og annet barne- og 
ungdomsarbeid. Det er en kreativ,  
humørfylt, ærlig, hjelpsom og inspi-
rerende gjeng å jobbe sammen med. 

Etter endt ledertreningskurs blir 
de invitert til å være med videre i 
Explore II, sammen med tidligere 
Explore-deltakere. Denne gruppa 
teller nær 80 mer eller mindre  
aktive medlemmer. Vi er heldige 
som har så mange unge som er  
villige til å gi av sin tid, kreativitet og 
omsorg for andre. 

Anne-Kjersti Holberg,
trosopplærer

Her planlegges høstens konfirmantleir.
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Utlån av dåpskjoler
Planlegger dere barnedåp og mangler 
kjole? Fortvil ikke. Nå er det mulig å 
låne dåpskjole gratis i kirka. 

Brit Bjørke fra Åmot har sydd to 
flotte dåpskjoler til babyer. Kjolene 
har sløyfer i flere ulike farger, som  
enkelt kan tas av og på. Stoffet er  
engelsk blonde.  Brit er en erfaren 

syer, med mer enn 60 års erfaring bak 
symaskinen. Hun har utdanning innen 
søm og har drevet egen sybutikk i 
Norheimsund. Vi er veldig heldige 
som har fått henne til å lage dåpskjo-
lene for oss. 

Brit syr ofte for andre, både for 
salg og leie (tlf. Brit.: 48 09 58 79).

Og ikke nok med det! Vi tilbyr også 
utlån av dåpskjoler til dokker. Vi er-
farer at storesøsken ofte leiker dåp 
hjemme i forbindelse med dåp av yn-
gre søsken. Da er det fint å kunne låne 
en dåpskjole og lue i noen uker, en 
som passer til favorittdokka hjemme. 

Netta Marie Skretteberg Amble 
har sydd 4 dokke-dåpskjoler til oss, 
og disse kan lånes helt gratis. Netta 
er også erfaren ved symaskinen, og 
har egen FB-side der hun formidler 
egenproduserte barneklær. Siden har 
navnet «NettaLaga».

Vi er veldig takknemlige for dåps-
kjolene som Brit og Netta har sydd, 
og håper at mange kan ha glede og 
nytte av å låne dem.  

Ved spørsmål om lån av kjoler, ta 
kontakt med Anne-Kjersti Holberg på 
Modum kirkekontor.

Tlf.: 41 65 70 59 
E-post: annekh@modumkirke.no

Brit Bjørke overrekker de vakre dåpskjolene hun har sydd til Modum menighet. 
Anne-Kjersti Holberg tar takknemlig imot, og lover å ta godt vare på dem.

Netta ved symaskinen sin 
hjemme på Skretteberg.

KRIK har hatt 
svært godt oppmøte i høst. 
Erlend Dukefos Skretteberg 

og Jens Myro gjør en flott innsats 
som ledere. 

 KRIK

 Lys Våken

 Dåpskjoler

Lys Våken er en unik samling for 6. klassinger, 
med leik, fellesskap og overnatting i kirka. En 
flott gjeng med ungdomsledere og voksen- 
ledere står klar til å gi barna en fin og ufor-
glemmelig opplevelse. 

Glemt å melde på 11-åringen til Lys Våken? 
Tid: lørdag 2. – søndag 3. desember
Sted: Åmot kirke
Påmeldingsfrist: mandag 27. november

Du finner mer info om Lys Våken og påmelding her:



Modum Menighetsblad Nr. 4/2023
20 Søndagsskolen – mer enn du tror

BARNASBARNAS

Fargelegg!Fargelegg!

Hjelp Hjelp 
de vise de vise 
menn!menn!
Hjelp de vise 
menn å finne 
veien til det lille 
Jesus-barnet.

Prikk til prikk Prikk til prikk 
Trekk en strek fra 1 til 2 
og så videre. Hva skjuler 
seg her?

1

2 3
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8
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27
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29
30 31

32 33
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37

38
39

40 41

10

  Gi barnebladet 
 Barnas til et barn 
   du er glad i!

Disse oppgavene er 
hentet fra bladet.

  Bestill abonnement 
 på sondagsskolen.nosondagsskolen.no 
  eller 22 08 71 0022 08 71 00

BARNAS
BARNAS

Salme 86,12: Jeg vil prise deg, 

Herre, min Gud, av hele mitt 

hjerte og evig ære ditt navn.  

Jesus elsker meg

4
2023

SupersetningBibelskatt

Side 12: Jesus 
og disiplene i Getsemane

Inntoget i Jerusalem
Side 18: Se info om 

påskekalenderen!

VitsVits
– Kan jeg få en hund til jul, pappa?– Nei, i år blir det ribbe, som vanlig!

Her er Jesus, Maria og Josef. De to bildene er nesten like. Finner du de fem feilene på bildet til høyre? 

Finn fem feil!Finn fem feil!

Fa
rg

el
eg

g!
Fa

rg
el

eg
g!

Tegning: Alessandro Coppola og Lorenza De Luca

Tegning: Alessandro Coppola og Lorenza De Luca
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Vårt nye menighetsråd!

Sigmund Thomas
Skretteberg Amble

Cecilie
Halvorsen

1994
Sykepleier

Gerd Bente
Kolsrud

1951
Pensjonist

Per 
Buxrud

Menighetsrådsleder
1962, Selvstendig 
næringsdrivende

Nina
Hagen

Nestleder
1975, Fagarbeider
Barnehage

Faste representanter

Marthe Moviken
Hellerud

1987
Lektor v/Buskerud 
Videregående Skole

1984
Skolelos, familie-
terapeut

John Arne
Wendelborg

1966
Merkantil NAV
Midt Buskerud

Ingvild Røste
Ødegård

1985
Rådgiver Sparebank 1 
Sør-Øst Norge

Ivar Håkon
Aase Skagen

1961
Avdelingsleder
Modum-Bad

Laila
Sortland

1964
Psykiatrisk sykepleier

Guro
Hansen Helskog

1968
Dosent i pedagogikk

Stina Gudrun
Wickmann Skaaden

1987
Lektor v/Buskerud 
Videregående Skole

Gerd Asveig
Hunstadbråten

1949
Pensjonist

Aina Kristin
Svendsby

1960
Økonomiansvarlig

Eystein
Norborg

1944
Pensjonert prest

Vara representanter

I midten av oktober hadde det nye menig-
hetsrådet sitt konstituerende møte sam- 
tidig som det gamle rådet ble behørig tak-
ket av. 1. november tiltrer disse 15 rep- 
resentantene som ble valgt inn i rådet. I 
tillegg til disse er soknepresten medlem. 

Sammen med kommunens represen-
tanter utgjør de det nye fellesrådet. 
Kommunestyret har oppnevnt Nikolay 
Edin Larsen (FRP og varaordfører) og 
Terje Enger Gulbrandsen (Ap) som deres  
valgte representanter til fellesrådet. 

Vi takker alle som stemte i kirkevalget og 
for alle de flotte kandidatene som stilte 
til valg og ser frem til å jobbe sammen 
mot målet vårt å være «Kirken for alle». 

Nina Brokhaug Røvang 

 Kirkevalget 2023
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Adventstiden er vår ventetid inn mot 
juledag. Men det er fort gjort å begynne  
litt tidlig med markering av jul enten 
det er i matveien eller i sanger. I vår 
salmebok har vi 25 salmer i kapittelet 
adventstid. Mange av disse er nærmest 
obligatorisk å bruke på de fire søn- 
dagene i advent. Vi synger «Tenn lys!» 
og «Gjør døren høy» hvert år, men det 
er flere adventssalmer som fortjener å 
bli sunget. «Kom, konge, kom i morgen- 
glans» er en av disse. 

Den opprinnelige teksten ble skrevet av 
den skotske John Brownlie i 1907. Her i 
Norge er det biskop emeritus Johannes 
Smemo som har stått for oversettelsen 
(1964). Teksten har tradisjonelt blitt 
brukt med en melodi tilskrevet Johann 
Crüger fra 1653. Men denne melodien 
hjelper ikke nødvendigvis til å fremheve 
tekstens betydning. Flere relativt  
uviktige ord er plassert på de høyeste 
tonene i strofene. Da vi fikk ny salme- 
bok i 2013 fikk denne teksten en 

alternativ melodi skrevet av ameri- 
kanske Ekanah Kelsay Dare rundt 1800. 
Også denne melodien er eldre enn 
teksten, men den harmonerer bedre. 

Teksten fokuserer på Jesu gjenkomst 
i morgenglans og lys. Legg spesielt 
merke til det tredje verset som har en 
ganske spesiell tekst for vår verdens- 
situasjon.

Hanna Louise Husøien

Adventssalme

«Kom, konge, 
kom i morgenglans»! 

Kom, Konge, kom i morgenglans, 
og bryt din seiers vei
for riket som med himmel, jord  
tilhører evig deg!

Kom herlig som når himlens sol 
går opp med gyllen glød,
og ikke som da først du kom 
til spott og strid og død.

Kom, Konge, kom i morgenglans, 
og gjør en ende bratt
på jordens mørke, tenn den dag 
som aldri mer blir natt!

Kom herlig med den lyse dag 
som klart er forutsagt,
da retten har alt råderom 
og sannheten all makt!

Kom, Konge, kom i morgenglans 
med herligheten klar
som folket ditt har stundet mot! 
Kom, Konge, kom, vær snar!

Foto: Bo Mathisen
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Å trøste 
et barn 

Jeg har en drøm om at julen skal feires i 
fred og harmoni. Men oftere enn vi ser 
er tårer i øyekroken, knyttede hender, 
angst og uro ganske framtredende i 
juleforberedelsene våre – og også gjen-
nom høytida. For noen år siden spurte 
jeg et menneske hva hun ville høre i 
årets julepreken. «Noe som gir fred her 
inne» sa hun og pekte på hjertet. Dette 
året har vært et urolig og vanskelig år. 
Det preger mange av oss. 

Birgitta av Vadstena levde (1303–
1373) i Sverige. Hun var mor til 8 barn. 
Hun visste hva det ville si å sørge og 
også å trøste. Hun levde i bønn og av 
og til var det som hun kunne se dypere 
og lenger enn andre. En gang hadde hun 
en visjon hvor hun så Jesus som nyfødt 
lite barn, et barn som lå på et jordgulv 
og frøs. Men hun så også en ung kvinne  
som bøyde seg, løftet opp barnet og 
varmet det mot kinnet og brystet 
sitt.  Hun trøster barnet slik alle barn  
trenger trøst.

Birgittas visjon viser oss at da Gud 
ble menneske kom han inn i vår verden 
slik den faktisk er. 

Et kort lite vers i juleevangeliet for-
teller hva som skjedde julenatt: 

«Hun (Maria) fødte sin sønn, den  
førstefødte. Hun svøpte ham og  
la ham i en krybbe, for det var  
ikke husrom for dem.» Lukas 2,7

Dette er så kortfattet som det er mulig 
å fortelle det. 

Slik vi alle er kommet inn i vår verden  
sårbare og med behov for trøst og  
beskyttelse, slik var det også da verdens  

Ettersom biskop Jan Otto Myrseth er i 
studiepermisjon kommer årets juleandakt 
fra fungerende biskop Marta Botne. Hun 
er domprost i Tønsberg og biskopens faste 
stedfortreder.

Hæge Aasmundtveits ikon «Ømhetens Gudsmor». Bildet henger på 
retreatsenteret Lia gård. Bildet er tatt av Marta Botne selv.

frelser ble født. Jesus kom for å dele våre 
kår, bære våre byrder, sone vår synd og 
dø. Han ble svøpt og lagt i en krybbe og 
han ble svøpt og lagt i en grav. 

Jesus bærer våre liv og vår smerte 
med seg gjennom alle forhold. Maria var 
utvalgt til å bære ham inn i verden og ta 
vare på ham slik alle barn trenger å bli 
tatt vare på. 

At Gud ble menneske og ble født 
inn i vår verden er et mysterium. Det 
uttrykker Guds kjærlighet til oss og hele 
vår verden.

Han kom som et sårbart barn, men  
bærer verdensaltet. 

Han er gitt all makt i himmel og 
på jord, men møter oss med tilgivelse, 
nåde og trøst. 

Han døde, men gav sitt liv og seiret 
over døden.

Han møter hvert menneske der vi er, 
og viser oss vei til hverandre: Til å gi 
varme, trøst og håp til hverandre. 

Urolige og vanskelige tider er også en 
tid for å feire jul. For julen er ikke en 
høytid for overflod og velstand. Det er 
en høytid for å huske på hvem vi er i 
vår dype menneskelighet som sårbare 
og helt avhengige av hverandre. Om  
tårene kommer, om hendene knyttes 
og angst og uro griper oss denne julen, 
så vil jeg la tankene gå til Ham som kom, 
Ham som kommer til oss der vi er, til 
Ham som vil være med oss alle dager 
inntil tidens ende. 

Det er håp og trøst og kilde til å ønske 
hverandre en velsignet og gledelig jul!

Marta Botne, domprost
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PÅ PLAKATEN
- oppslagstavlen for Modum Menighet

 
 

 
  

Onsdag 29. november kl. 19.00:
 Peiskveld med innledning 

ved Bodil Hognestad
Onsdag 6. desember kl. 19.00:
 Vi synger julen inn med
 Sysle Blandede Kor
Tirsdag 12. desember kl. 11.00:
 Formiddagstreff
 Julemøte med servering av 

juletallerken 
 Underholdning 
 Tor Kornstad viser bilder

2024
Formiddagstreff kl. 11.00:
Tirsdag 9. januar 
Tirsdag 13. februar 
Tirsdag 12. mars  

Program ikke fastlagt

Peiskveld over en åpen bibel
24. januar kl. 19.00: Peiskveld 

med årsmøte i Normisjon
28. februar kl. 19.00: Peiskveld

Lørdagskaféen 
starter opp 20. januar.

Vikersund menighetssenter Åmot kirke
Ma. 20. november kl. 11.00: 
 Hyggestund
Sø. 26. november ca. kl. 12.30:  

Familiespeiderens juleverksted
To. 30. november kl. 17.30:  

Adventskonsert med Åmot barnegospel
Sø. 3. desember kl. 20.00: 

Julekonsert med Gnist. 
Sø. 10. desember kl. 18.00:  

Julekonsert med Sysle blandede kor. 
Ma. 11. desember kl. 11.00: Hyggestund
Sø. 17. desember kl. 18.00:  

Julekonsert med Åmot hornmusikk.
On. 20. desember kl. 19.00:  

Julekonsert med SMK Viking.  
Gratis kaffe og kake på kirketorget  
fra kl. 18.00.

Fr. 22. desember kl. 19.30:  
Julekonsert med Kor O2

Ti. 20. februar kl. 18.00: Frivillighetsfest
On. 5. mars kl. 18.00: Fest på kjerka i regi 

av Sjømannskirken. Se egen omtale.

Oppstartdatoer 2024:
Kor O2:  Onsdag 3. januar
Modum sjakklubb: Onsdag 3. januar
Tabata trening:  Tirsdag 9. januar
HolyRobic senior:  Torsdag 11. januar
Hyggestund: Mandag 15. januar
Sysle blandede kor:  Mandag 15. januar
Åmot barnegospel:  Torsdag 18. januar
Strikkekafé:  Tirsdag 30. januar

Sjømannskirken, i samarbeid med Kirkeutvalget 
for Åmot og Nykirke, arrangerer Fest på kjerka i 
Åmot kirke tirsdag 5. mars kl. 18.00.

Det blir informasjon om Sjømannskirkens 
arbeid v/ Knut Erik Skarpaas fra Sjømanns- 
kirkens Norgesarbeid og fortellinger fra livet i 
Sjømannskirkene, sang og musikk, bevertning 
og loddsalg. Kvelden ledes av Marie Lyngseth 
og Lise Wold Kleven.

Alle er hjertelig velkomne 
til en hyggelig og innholdsrik kveld!

Fest på kjerka
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PÅ  PLAKATEN
- oppslagstavlen for Modum Menighet

 

 

 
Stille time

Stille time på Vikersund menighets-
senter er en rolig time hvor vi følger 
en enkel ordning for kveldsbønn. 

Vi møtes en onsdag i måneden 
kl. 19–20. Datoene for første halvår 
av 2024 er: 

10. januar, 14. februar, 13. mars, 
10. april, 15. mai og 12. juni.

Familiespeideren inviterer til juleverksted

Velkommen til julemarked på 
Åmot stadion lørdag 2. desember  
kl. 13.00–18.00
Den tradisjonelle julegrantenningen på 
parkeringsplassen ved Åmotsenteret 
blir i år erstattet av et julemarked med 
tenning av julegrana på Bårudåsen  
kl. 16.30.

Julemarkedet vil være del av en fel-
les aktivitetsdag i Åmot hvor hele lo-
kalsamfunnet står sammen. Åmotsen-
teret, Handelsstanden, Østre Åmot 
Vel, Åmot kirke (Modum menighet) og 

Åmot IF ønsker gjennom hele denne 
dagen å skape førjulsstemning i sen-
trum og et stort Julemarked på Åmot 
Stadion. Familiespeideren vil være der 
med lavo, julekrybbe og bålpanne, og 
en gruppe fra Åmot barnegospel vil 
bidra med julesanger. 

På julemarkedet blir det salgs- 
boder hvor du kan finne årets jule- 
gaver, gratis aktiviteter for barn og god 
julestemning. Vi ønsker sammen å lage 
en opplevelse for hele familien.

Julemarked på Åmot stadion lørdag 2. desember

 
 

I år har du to muligheter til å få med 
deg Lysmessen hvor lyset i mørket 
er fokuset og konfirmantene selv er 
sterkt delaktige i gudstjenesten!

I tiden da mørket trenger på tid-
ligere og tidligere og været blir kal-
dere og kaldere, så er det alltids godt 
å få noen gode lysglimt. Lysmessen 
er ment å være et slikt lysglimt. Kon-
firmanter i hvite kapper, levende lys, 
gode handlinger og ord, flott salme-
sang … Er dette noe som kan virke 

fristende er dere hjertelig velkom-
men til å oppleve dette lysglimtet på 
søndag 10. desember kl. 17.30 ELLER 
kl. 20.00 i Heggen kirke.

Hjertelig velkommen til store og små!

Søndag 26. november 
etter gudstjenesten, 
ca kl. 12.30 inviterer 
Familiespeideren små 
og store til juleverk-
sted i Åmot kirke.

Masse muligheter for å  
lage kreative julegaver 
og julepynt. Servering 
av julegrøt. Alt er gratis! 

LFO 
– Livsnært fellesskap 
for overgrepsutsatte: 

Åpne samtalegrupper med aktu-
elle temaer for berørte, ingen på-
melding. Ledes av Arild Hovden og 
Kirsti Hole. Vi møtes en torsdag i 
måneden kl. 18–20 på Vikersund 
menighetssenter. Datoene for første  
halvår av 2024 er:

11. januar, 8. februar, 14. mars, 
11. april, 23. mai og 20. juni.

Se etter julekrybba og lavoen til familie-
speideren så kan du varme deg på 
bålpanna og lage litt speidermat.

Takk til Sparebankstiftelsen, SpareBank 1 Modum for støtte til dette.

Følg med på www.kirken.no og Facebook siden til «Familiespeideren – 
Modum kfuk-kfum speidere» for oppdatert informasjon.

Lys i mørketiden – Lysmesse
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Byråmedarbeider
Modum

Katharina Møller Johnsen

Senior
 gravferdskonsulent

Kai Roar Bjerkeengen

Vår lange erfaring 
skal være din trygghet

Døgnvakt 45 21 20 00
Et lite begravelsesbyrå
med fokus på personlig
oppfølging og verdighet

Vi tilstreber alltid 
å ha distriktets 

laveste priser

Haaviks vei 4, 3370 Vikersund

Vår representant 
i Geithus: 

Ragnhild Nilsen

Vi kommer hjem for samtale
Ingen overtidstillegg 

på bårehenting

MODUM  
BEGRAVELSESBYRÅ Døgnvakt: 32 78 74 20

modumbegravelse.no

Vikersundgata 13

Monja ØstliØivind Thon

Tlf. 32 78 95 95
3340 Åmot www.ja-rosenlund.vb.no

GRØTERUD’S
BYGGSERVICE A/S

www.byraa.com

Min erfaring kan være din 
trygghet når sorgen rammer

Ole Martin Kristiansen, daglig lederwww.byraa.com

Døgntelefon:  32 14 92 95 
45 06 45 06

32 78 71 88 · post@caspersens-trykkeri.no

Tlf. 45 90 63 00Shapemaster scandinavia

UUUtttllleeeiiieee   oooggg   sssaaalllggg...   
NNNyyyeee   bbbooollliiigggeeerrr...   GGGoooddd   kkkvvvaaallliiittteeettt...   

post@buskerudboligutvikling.no
Telefon: 411 00 416

Heggenveien 21
3370 Vikersund

MIDTFYLKET BEGRAVELSESBYRÅ Profil Manual
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Grafisk profilmanual 2017

Yngvar Bjørnsrud  
Eier/Senior Gravferdskonsulent

tlf. 930 43 650

Mona Stensrud
Daglig leder/ Gravferdskonsulent  
Tlf. 917 79 966

www.midtfylketbegravelse.no

MODUM, SIGDAL OG KRØDSHERAD
Olberg gård, 3536 Noresund

Vi kommer hjem for  
samtale og er tilg jengelig  

hele døgnet.

Tlf. 32 77 94 00

942 69 397
hanssonscatering@gmail.com

CUPCAKES   I   TAPAS   I   SNITTER

Hanssons
C AT E R I N G

Lager på bestilling:

Menighetsbladet trenger din støtte. Vil du annonsere her?

Pris for annonse på 
denne størrelsen  

kr 470,- eks moms per innrykk
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    SLEKTERS GANG
- kirkelige handlinger

Døde

Døpte
Navn Dåpsdato Sted

Julie Hamremoen Thengs 27.08.2023 Tyristrand kirke
Lucas Tveit Dahl 03.09.2023 Heggen kirke
Adrian Wengaard Ivarsen 03.09.2023 Heggen kirke
Live Kostamo 10.09.2023 Snarum kirke
Mille Bergan Moan 10.09.2023 Heggen kirke
Linnea Saastadhagen 10.09.2023 Snarum kirke
Cassandra Dompor Solheim 17.09.2023 Heggen kirke
Falk Henrik Kalager Eilertsen 24.09.2023 Åmot kirke
Markus Bøhn Evje 24.09.2023 Åmot kirke
Maja Kind Neset 24.09.2023 Bakke kirke
Tobias Hellerud Solbakken 24.09.2023 Vestre Spone kirke
Theodor Krogstad Solbakken 01.10.2023 Heggen kirke
Brage Edquist Grinna 15.10.2023 Snarum kirke

Navn Dåpsdato Sted

Pernille Hansen 15.10.2023 Åmot kirke
Oline Eidsmoen Hellerud 15.10.2023 Rud kirke
Oliver Lobben Løvseth 15.10.2023 Snarum kirke
Hedvig Finnerud Skjelbred 15.10.2023 Snarum kirke
Amanda Engan 22.10.2023 Nykirke kirke
Julian Engen 22.10.2023 Nykirke kirke
Hennie Skartum Valvatne 22.10.2023 Nykirke kirke
Ingrid Røste Vassliås 22.10.2023 Heggen kirke
Jon Atle Borge 29.10.2023 Vestre Spone kirke
Oliver Lærum Hilling 29.10.2023 Vestre Spone kirke
Aase Augusta Berg Næss 29.10.2023 Vestre Spone kirke
Henry Skinstad-Jensen 29.10.2023 Vestre Spone kirke

Navn F.år  Kirke Begr. dato

Gunnar Sverre Olsen 1923 Heggen kirke 14.09.2023 
Arne Henning Mikkelsen 1941 Heggen kirke 15.09.2023 
Kjell Kristensen 1927 Heggen kirke 19.09.2023 
Arnulf Østvik 1958 Nykirke kirke 20.09.2023 
Toralf Modøl 1945 Åmot kirke 22.09.2023 
Unni Wenche Wesetrud Bye 1958 Modumheimen kpl 26.09.2023 
Åse Victoria Øvereng 1933 Åmot kirke 28.09.2023 
Narve Narumshagen 1932 Åmot kirke 29.09.2023 
Gerd Aslaug Klæboe 1940 Åmot kirke 04.10.2023 
Reidun Bergerud 1938 Heggen kirke 05.10.2023 
Astrid Fossen 1929 Heggen kirke 10.10.2023 
Peter Jørgen Garmo 1959 Heggen kirke 10.10.2023 

Navn F.år  Kirke Begr. dato 

Leif Gothard Haugen 1937 Heggen kirke 11.10.2023 
Marie Andrine Ekroll 1936 Åmot kirke 12.10.2023 
Jon Erik Hovde 1941 Åmot kirke 12.10.2023 
Eva Torild Jahr Gulbrandsen 1945 Vestre Spone kirke 13.10.2023 
Gjertrud Helga Johnsrud 1948 Åmot kirke 13.10.2023 
Willy Stockman 1931 Heggen kirke 24.10.2023 
Finn Johannessen 1937 Heggen kirke 24.10.2023
Ole Svein Bråthen 1945 Nykirke kirke 27.10.2023
Reidun Anne-Lise Moen 1938 Heggen kirke 31.10.2023
Bjørn Wold 1942 Åmot kirke 01.11.2023
Bjørn Ole Thon 1938 Åmot kirke  02.11.2023

Vigde
Brudeparet Dato Kirke

Ole Gunnar Nyhus Bråthen 
og Karina Elisabeth Mikalsen 02.09.2023 Heggen kirke 
Ole Anders Marigård og Liselotte Grøvo 23.09.2023 Nykirke kirke 

Brudeparet Dato Kirke

Sorle Stensersen Hovdenak 
og Kine Marie Hatlestad 30.09.2023 Heggen kirke 

Pettersen er blant annet kjent fra X-faktor, 
Skal vi danse og Melodi Grand Prix. Nå kom-
mer han til Modum for å skape julestemning 
sammen med vårt eminente ungdomskor 
som skal løfte julesangene. I tillegg vil det bli 
solistinnslag og duetter sammen med Atle. 

Billetter kjøpes ved å skanne QR-koden  
under (OBS: Få billetter igjen).

Julekonsert 

med Atle Pettersen og Heggen Gospel 
20. desember kl. 18.00 i Heggen kirke

De som det har vært gravferd for i Modum, blir minnet med lystenning og opplesing av navn under kunngjøringene i den første gudstjenesten etter gravferden – uavhengig av kirke.



GUDSTJENESTER
Med forbehold om endringer! Følg med på hjemmesiden www.kirken.no/modum

November 
 – Søn. 12. november - 22. søndag i treenighetstiden – 
Matt 12,33-37 
Heggen kirke kl. 11.00: Gudstjeneste. 
Lise Wold Kleven og Hanna L. Husøien. 
Åmot kirke kl. 11.00: Gudstjeneste. 
Søndag for de forfulgte. Ole Morten 
Weydahl, Kirsti Hole og Olena Nikolenko. 

Søn. 19. november - 23. søndag i treenighetstiden – 
Mark 10,28-31 
Vikersund menighetssenter kl. 11.00: 
Gudstjeneste med fokus på misjon og 
markering av Vikersund Normisjon 150 år. 
Ole Morten Weydahl, Kirsti Hole og Hanna 
L. Husøien. Gruppe fra HimalPartner deltar.  
Åmot kirke kl. 11.00: Gudstjeneste. 
Anders Harboe og Olena Nikolenko.  
Gulsrud kirke kl. 13.00: Gudstjeneste. 
Anders Harboe og Hanna L. Husøien. 

Søn. 26. november - Domssøndag/Kristi kongedag – 
Matt 25,31-46 
Åmot kirke kl. 11.00: Familiegudstjeneste. 
Anne-Kjersti B. Holberg, Hanna L. Husøien, 
Nina Brokhaug Røvang og Åmot barne-
gospel. Familiespeiderens juleverksted etter 
gudstjenesten. 

Desember 
Søn. 3. desember - 1. søndag i adventstiden  
– Luk 4,16-22a 
Heggen kirke kl. 11.00: Gudstjeneste. 
Anders Harboe og Hanna L. Husøien.   
Åmot kirke kl. 11.00: Gudstjeneste.  
Lys Våken. Ole Morten Weydahl og 
Mattis Moviken. 

Søn. 10. desember 2. søndag i adventstiden 
– Luk 21,27-36 
Vikersund menighetssenter kl. 11.00: 
Gudstjeneste. Anders Harboe og 
Mattis Moviken.  
Åmot kirke kl. 11.00: Gudstjeneste 
med Tro & Lys. Geir E. Holberg.  
Heggen kirke kl. 17.30 og 20.00: 
Lysmesser. Vidar Husøien og 
Olena Nikolenko. 

Søn. 17. desember - 3. søndag i adventstiden 
– Luk 3,7-18 
Heggen kirke kl. 11.00: Gudstjeneste. 
Geir E. Holberg og Olena Nikolenko. 
Nykirke kirke kl. 11.00: Gudstjeneste. 
Ole Morten Weydahl  og Hanna Louise 
Husøien. 

Søn. 24. desember - 4. søndag i adventstiden/Julaften – 
Luk 2,1-20 
Modumheimen kl. 13.00: 
Julaftensgudstjeneste. Anders Harboe.  
Vikersund bo- og dagsenter kl. 13.00: 
Julaftensgudstjeneste. Geir E. Holberg 
og Mattis Moviken. 
Heggen kirke kl. 14.45 og 16.15: 
Julaftensgudstjeneste. Geir E. Holberg og 
Olena Nikolenko.  
Rud kirke kl. 14.45: Julaftensgudstjeneste. 
Ole Morten Weydahl og Mattis Moviken. 
Vestre Spone kirke kl. 14.45:
Julaftensgudstjeneste. Vidar Husøien. 
Åmot kirke kl. 14.45: Julaftensgudstjeneste.  
Anders Harboe, Hanna Louise Husøien og 
Åmot barnegospel.
Gulsrud kirke kl. 16.15: 
Julaftensgudstjeneste. 
Ole Morten Weydahl og Mattis Moviken.  
Nykirke kirke kl. 16.15: 
Julaftensgudstjeneste. Anders Harboe og 
Hanna Louise Husøien.  
Snarum kirke kl. 16.15: 
Julaftensgudstjeneste. Vidar Husøien. 

25. desember – Juledag – Joh 1, 1-14 
Nykirke kirke kl. 08.00: 
Julemorgengudstjeneste. Ole Morten 
Weydahl og Hanna Louise Husøien.  
Heggen kirke kl. 11.00: 
Høytidsgudstjeneste. Geir E. Holberg og 
Olena Nikolenko. 

Januar
Man. 1. januar – 1. nyttårsdag – Matt 1, 20b-21  
Åmot kirke kl. 11.00: Gudstjeneste. 
Anders Harboe. 

Søn. 7. januar - Kristi åpenbaringsdag – Luk 2,40-52 
Heggen kirke kl. 11.00: Gudstjeneste. 
Geir E. Holberg.  

Søn. 14. januar – 2. søn. i åpenbaringstiden 
Åmot kirke kl. 11. 00: Gudstjeneste.

Søn. 21. januar – 3. søn. i åpenbaringstiden 
Heggen kirke kl. 11.00: Gudstjeneste.

Søn. 28. januar – Såmannssøndag 
Åmot kirke kl. 11.00: Gudstjeneste.

Februar
Søn. 4. februar – Kristi forklarelsesdag 
Heggen kirke kl. 11.00: Gudstjeneste. 
Nykirke kirke kl. 11.00:  
Folkemusikkgudstjeneste. 
Åmot kirke kl. 17.00: Ungdomsgudstjeneste.

Søn. 11. februar – Fastelavnssøndag 
Åmot kirke kl. 11.00: Karnevalgudstjeneste. 
Åmot barnegospel deltar.

Ons. 14. februar – Askeonsdag 
Vikersund menighetssenter kl. 19.00: 
Askeonsdagsgudstjeneste.

Søn. 18. februar – 1. søn i fastetiden 
Åmot kirke kl. 11.00: Gudstjeneste. 
Åmot kirke kl. 19.00: Gudstjeneste med 
Tro & Lys.

Søn. 25. februar – 2. søn i fastetiden 
Heggen kirke kl. 11.00: Gudstjeneste.

Mars
Søn. 3. mars – 3. søn i fastetiden 
Åmot kirke kl. 11.00: Gudstjeneste.

Søn. 10. mars – 4. søn i fastetiden 
Snarum kirke kl. 11.00: Årsmøteguds-
tjeneste. Åmot barnegospel deltar.

Søn. 17. mars – Maris budskapsdag 
Heggen kirke kl. 11.00: 
Skiflygingsgudstjeneste.

Ons. 20. mars, klokkeslett kommer senere 
Vestre Spone kirke Sang- og salmekveld 

Søn 24. mars – Palmesøndag 
Nykirke kirke kl. 11.00:  
Familiegudstjeneste.

28. mars – Skjærtorsdag 
Åmot kirke kl. 19.00: Kveldsgudstjeneste.

29. mars – Langfredag 
Vestre Spone kirke kl. 11.00: 
Langfredagsgudstjeneste.

Følg Modum menighet på Facebook og Instagram - @modummenighet

Ønskegudstjeneste
Dersom du skal døpe barnet ditt og 
det ikke er satt opp noen gudstjeneste i 
kirken du ønsker, er det følgende mulig-
heter for ønskegudstjeneste:

14. januar kl. 13.00:
Snarum, Rud, Gulsrud, V. Spone

28. januar kl. 13.00: 
Snarum, Rud, Gulsrud, V. Spone

25. februar kl. 13.00: 
Snarum, Nykirke, Rud, Gulsrud, V. Spone


